**פיקוח על הבנקים**

מדיניות והסדרה

כ"ו אדר, תשפ"ג

19 מרץ, 2023

לכבוד

**התאגידים הבנקאיים - לידי המנהל הכללי**

א.ג.נ.,

**הנדון: קובץ שאלות ותשובות ליישום הוראת ניהול בנקאי תקין בנושא פעילות תאגיד בנקאי כברוקר**

**דילר (XXX)**

1. קובץ זה מהווה ריכוז של עמדות מסוימות לגבי יישום הוראת ניהול בנקאי תקין בנושא "פעילות תאגיד בנקאי כברוקר דילר" (להלן: **ההוראה**).

<b>תשובה:</b>
<b>מסירת מידע ללקוח (סעיפים 19 ו-41(ב))</b>
19.3.23 <b>לפני חתימה על הסכם לביצוע פעילות בניירות ערך, תאגיד בנקאי ימסור ללקוחות מידע מקיף בכתב אודות עלויות וחיובים נלווים. אם מידע זה כבר נמסר ללקוח במסגרת הדרישות שבכללי הבנקאות (שירות ללקוח)(גילוי נאות ומסירת מסמכים)- התשנ"ב-1992, האם נדרש למסרו בשנית?</b> <b>שאלה 2:</b>

<sup>1</sup> הסעיפים הנזכרים הם הסעיפים בהוראה.

<p><b>תשובה:</b></p> <p>התאגיד הבנקאי נדרש למסור ללקוח מידע אודות עלויות וחייבים נלווים הקשורים למתן שירות לביצוע פעילות בניירות ערך, כגון: עמלות, תשלומים לצד שלישי וכד'. אם במועד שנקבע בהוראה לגבי עיתוי המסירה, כל העלויות והחייבים הנלווים לעסקה נמסרו ללקוח על פי כללי הבנקאות (שירות ללקוח) (גילוי נאות ומסירת מסמכים), התשנ"ב-1992 (להלן: <b>הכללים</b>), התאגיד הבנקאי לא נדרש לספקם שנית על פי הוראה זו.</p> <p>יצוין כי הפטור מחובת קיום פסקאות (1) עד (3) בסעיף 26א לכללים כפי שמפורט בחוזר בנק ישראל מס' 06-2254 בנושא "גילוי עלות השירות בעת מתן שירותים בני"ע ומט"ח" מיום 5.1.2010 תקף גם לעניין הדרישות בסעיף 19 להוראה.</p>
19.3.23 <p><b>שאלה 3:</b></p> <p><b>תאגיד בנקאי נדרש למסור ללקוח דיווח תקופתי, ולכל הפחות אחת לשנה, על הפעולות שבוצעו עבורו.